
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 공유재산관리

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 30,115,263 17,772,977 12,342,286

200 세외수입 30,039,448 17,704,736 12,334,712

210 경상적세외수입 1,139,284 304,736 834,548

211 재산임대수입 1,139,284 304,736 834,548

211-02 공유재산임대료 984,389 149,841 834,548

< 회계과 > 984,389 149,841 834,548

  ○원미구 심곡동 83-1번지 외 13필지 91,799 59,996 31,803

  ○시금고(농협)임대료 74,967 77,101 △2,134

  ○구두미화소임대료 631 652 △21

  ○여행사임대료 6,906 7,100 △194

  ○차량번호판교부실임대료 4,798 4,992 △194

  ○견본주택임대료 792,070 0 792,070

  ○도유재산대부료 13,218 0 13,218

91,799,980원

74,967,510원

631,000원

6,906,720원

4,798,500원

792,070,830원

13,218,860원

220 임시적세외수입 28,900,164 17,400,000 11,500,164

221 재산매각수입 10,283,983 0 10,283,983

221-01 국유재산매각귀속수입금 42,081 0 42,081

< 회계과 > 42,081 0 42,081

  ○내동 212-13번지 외 5필지 42,081 0 42,08142,081,190원

221-03 공유재산매각수입금 10,241,902 0 10,241,902

< 회계과 > 10,241,902 0 10,241,902

  ○삼정동 48-105번지 외 22필지 10,241,902 0 10,241,90210,241,902,420원

222 잉여금 18,616,181 17,400,000 1,216,181

222-01 순세계잉여금 18,616,181 17,400,000 1,216,181

< 회계과 > 18,616,181 17,400,000 1,216,181

  ○순세계잉여금 18,616,181 17,400,000 1,216,18118,616,181,070원

500 보조금 75,815 68,241 7,574

520 시,도비보조금등 75,815 68,241 7,574

521 시·도비보조금등 75,815 68,241 7,574

521-01 시·도비보조금등 75,815 68,241 7,574

< 회계과 > 75,815 68,241 7,574

  ○국유재산실태조사 및 관리 70,613 63,000 7,613

  ○도유재산위임 관리 5,202 5,241 △39

70,613,000원

5,202,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

부서: 회계과
정책: 생산적인 재산관리
단위: 국·공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 30,115,263 17,772,977 12,342,286

도             75,815 68,241 7,574

시         30,039,448 17,704,736 12,334,712

생산적인 재산관리 30,115,263 17,772,977 12,342,286

도             75,815 68,241 7,574

시         30,039,448 17,704,736 12,334,712

국·공유재산관리(공유재산관리) 30,115,263 17,772,977 12,342,286

도             75,815 68,241 7,574

시         30,039,448 17,704,736 12,334,712

국·공유재산위임관리 291,628 291,628 0

도             75,815 68,241 7,574

시            215,813 223,387 △7,574

201 일반운영비 269,908 269,908 0

도             54,095 46,521 7,574

시            215,813 223,387 △7,574

01 사무관리비 266,908 266,908 0

  ○국·공유재산관리 수용비               257,908            257,908                0  257,908,000원

도             42,095 34,521 7,574

시            215,813 223,387 △7,574

예비비 29,777,635 17,435,349 12,342,286

801 예비비 29,777,635 17,435,349 12,342,286

01 예비비 29,777,635 17,435,349 12,342,286

  ○예비비            29,777,635         17,435,349       12,342,286  29,777,635,000원
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